
 
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“Giovanni PALATUCCI”- Autonomia 119 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 
Via Piantito, 2 – Fraz. Quadrivio - 84022 CAMPAGNA (SA) 

 

 

Codice Fiscale:91027330652 E-mail: saic84100n@istruzione.it Cod. Mecc.: SAIC84100N 

 P.E.C.: saic84100n@pec.istruzione.it SITO: www.istitutogiovannipalatucci.edu.it 

 
 

Ai genitori degli alunni delle classi II– Scuola Primaria 

Al  DSGA  
 ATTI – ALBO - SITO 

 
  OGGETTO:   AVVISO  di SORTEGGIO  ALUNNI - Modulo PON  “Dal chicco …alle mani IN pasta”.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  la  propria  Comunicazione ai genitori  Prot.  n. 2314  del  02/05/2023  inerente 

l’attivazione dei percorsi progettuali nell’ambito del Programma Operativo Complementare e 

nella quale si riportava quanto segue “In caso di numero di richieste superiore al numero massimo 

stabilito si procederà ad un  sorteggio, con successiva comunicazione”; 

CONSIDERATO il numero elevato di dichiarazioni di disponibilità pervenute da parte degli 

alunni interessati al Modulo PON di cui all’Oggetto, 
 

Dovendo procedere all’attivazione del modulo 
 

Titolo modulo Esperto - Tutor Alunni 
“Dal chicco … alle mani IN pasta” Paoletta D. – Vicinanza V. Classi   seconde 

Scuola  Primaria 
 
nell’ambito del Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR Asse I – Istruzione – 

Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 Avviso Pubblico Prot. N. 33956 

del 18/05/2022 - “Socialità, apprendimenti, accoglienza” 10.1.1A – Interventi per il successo 

scolastico degli studenti - Titolo progetto: “IN…sieme è bello”; 

 
DISPONE 

 
le  SS.LL., qualora interessate al sorteggio, sono convocate per il giorno 16 maggio 2023 alle 

ore 17.00 presso l’aula  “Nino Aiello” della sede centrale dell’Istituto per assistere al sorteggio 

degli alunni da ammettere alla frequenza delle lezioni del corso suddetto. 

Cordiali saluti. 
 

 

                                                                Il Dirigente Scolastico 

                         Prof.ssa   Carmela  Taglianetti  
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 ss.mm.ii.  

e norme collegate il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

mailto:saic84100n@istruzione.it
mailto:saic84100n@istruzione.it
mailto:saic84100n@pec.istruzione.it
http://www.istitutogiovannipalatucci.edu.it/



		2023-05-11T13:13:39+0200
	CARMELA TAGLIANETTI




